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Trofeo Supermotard Nordest
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Qualifiche

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:10:01

Autodromo di Pomposa 1,232 km
04/07/2021 12:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:23.286 +1.076 12:14:29.975
(139) PIVA MATTEO 4 1:22.361 +0.151 12:15:52.336
7 1:32.487 15749 12:11:39.701 5 12:17:14.546
2 1:25.206 +8.468 12:13:04.907 6 3:21.288 +1:59.078 12:20:35.834
3 1:17.252 +0.514 12:14:22.159 7 1:32.278 +10.068 12:22:08.112
4 1:41.050 +24.312 12:16:03.209
5 1:17.800 +1.062 12:17:21.009
6 1:17.026 +0.288 12:18:38.035
7 1:17.417 +0.679 12:19:55.452
8 12:21:12.190
9 1:49.366 +32.628 12:23:01.556
10 2:04.588 +47.850 12:25:06.144
(151) DOMENICHINI LUIGI
1 1:32.116 +15.373 12:11:39.566
2 1:17.684 +0.941 12:12:57.250
3 1:18.095 +1.352 12:14:15.345
4 1:17.368 +0.625 12:15:32.713
5 1:34.931 +18.188 12:17:07.644
6 1:17.169 +0.426 12:18:24.813
7 1:16.976 +0.233 12:19:41.789
8 2:13.086 +56.343 12:21:54.875
9 1:26.790 +10.047 12:23:21.665
10 1:24.462 +7.719 12:24:46.127
1 12:26:02.870
(32) PELLATTIERO ALEX
1 1:25.907 +8.525 12:12:48.380
2 1:19.765 +2.383 12:14:08.145
3 1:19.042 +1.660 12:15:27.187
4 1:17.979 +0.597 12:16:45.166
5 1:17.488 +0.106 12:18:02.654
6 12:19:20.036
7 1:18.034 +0.652 12:20:38.070
8 1:38.528 +21.146 12:22:16.598
9 1:41.952 +24.570 12:23:58.550
10 1:40.885 +23.503 12:25:39.435
(411) COMELLINI SIMONE
1 1:26.981 +8.697 12:16:17.918
2 1:20.807 +2.523 12:17:38.725
3 1:19.281 +0.997 12:18:58.006
4 12:20:16.290
5 1:19.076 +0.792 12:21:35.366
(10) TISO OSCAR
1 1:37.427 +17.332 12:11:52.142
2 1:27.024 +6.929 12:13:19.166
3 1:23.702 +3.607 12:14:42.868
4 1:21.674 +1.579 12:16:04.542
5 1:20.888 +0.793 12:17:25.430
6 1:21.680 +1.585 12:18:47.110
7 1:20.220 +0.125 12:20:07.330
8 12:21:27.425
(23) BELLEMO CHRISTIAN
1 1:25.799 +4.759 12:11:31.452
2 1:21.040 12:12:52.492
3 1:21.607 +0.567 12:14:14.099
4 1:23.094 +2.054 12:15:37.193
5 1:28.506 +7.466 12:17:05.699
6 1:24.468 +3.428 12:18:30.167
(141) SAVIO EDDY
1 1:34.265 +12.055 12:11:42.331
2 1:24.358 +2.148 12:13:06.689
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle:

Stampato: 04/07/2021 12:28:15

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;

EC= Escluso dalla manifestozione
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